Директору МБОУ «Средняя школа №10»

ЕМР РТ

Салиховой Р.К.

от_____________________________

_______________________________

проживающей по адресу: _________

_______________________________

заявление

 Прошу Вас  организовать обучение с использованием

1. дистанционных технологий

2. работа с бумажными носителями (через классного руководителя)

3. дежурных групп

 (нужное отметить)

с моим(ей) сыном (дочерью)___________________________________________________

________________________________________, ученика (цы) _____  класса  с 1 апреля по

12  апреля 2020 года.

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка во время дистанционного обучения беру на

себя.

 С инструкциями для учащихся и родителей (законных представителей) при

обучении с применением электронного обучения и дистанционных образовательных

технологий ознакомлены.

«___»  __________________ 2020 г.                      ________________/____________________